
21.09.2019 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft DG 3 + 4 2019
Einzelwertung - D.8 National Rifle Match - A

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 94 94 93 92 85 19 22 458
2 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 88 89 94 75 91 14 19 437
3 de Graaf, Johan 19360 SLG Boitzen 89 87 92 75 82 9 23 425
4 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 91 85 92 90 62 15 14 420
5 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 94 91 87 74 72 11 20 418
6 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 91 82 77 66 69 8 11 385
7 Freyer, Andreas 59872 SLG Boitzen 90 86 67 80 62 9 14 385
8 Laue, Frank 40367 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 93 89 87 68 45 8 17 382
9 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 91 86 82 51 69 10 11 379

10 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 84 86 76 75 53 5 13 374
11 Listl, Thomas 35155 SLG Meppen 87 85 73 61 66 3 12 372
12 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 87 75 72 68 69 4 13 371
13 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 84 86 78 73 47 6 12 368
14 Gretzinger, Philipp 56068 SLG Boitzen 89 81 68 61 57 6 10 356
15 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 85 79 64 58 61 4 12 347
16 Lüdeke, Sven 48980 SLG Boitzen 76 77 76 59 55 5 8 343
17 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 75 82 71 68 45 4 11 341
18 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 75 76 65 73 52 5 7 341
19 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 82 71 77 36 60 4 10 326
20 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 76 66 79 49 43 3 7 313
21 Baumeister, Alexander 31167 SLG Meppen 70 67 63 43 64 6 4 307
22 Plasger, Tobias 58822 SLG Geest e.V. 78 64 84 41 38 3 8 305
23 Schlesier, Peter 28809 SLG Peine e.V 62 74 73 47 39 1 10 295
24 Schmidt, Holger 57440 SLG Geest e.V. 68 56 57 51 57 3 5 289
25 Lies, Stefan 28733 SLG Meppen 48 59 83 64 30 2 3 284
26 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 68 81 56 25 50 3 4 280
27 Szablowski, Frank 1881 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 70 68 41 28 27 1 5 234
28 Engler, Oliver 59595 SLG Geest e.V. 69 49 21 50 39 2 5 228
29 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 64 45 32 40 34 1 1 215
30 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Geest e.V. 21 32 53 38 62 1 3 206
31 Sondermann, Manfred 58199 SLG Geest e.V. 43 50 55 27 24 0 1 199
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21.09.2019 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft DG 3 + 4 2019
Mannschaftswertung - D.8 National Rifle Match - A

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 1 1.303
Borchers, Uwe 37696 420
de Graaf, Johan 19360 425
Meinders, Adrianus Pieter 38317 458
Zeller, Jürgen 39723 385

2 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1.102
Laue, Frank 40367 382
Lembke, Gordon 40904 313
Reisner, Christian 47889 341
Wohl, Erik 16927 379

3 SLG Boitzen 2 1.084
Freyer, Andreas 59872 385
Gretzinger, Philipp 56068 356
Lüdeke, Sven 48980 343

4 SLG Meppen 1.053
Baumeister, Alexander 31167 307
Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 374
Lies, Stefan 28733 284
Listl, Thomas 35155 372

5 SLG Peine e.V. 1.039
Schlesier, Peter 28809 295
Bayraktar, Recep 45772 326
Beimes, Manfred 32750 418
Malner, Helmut 47337 215

6 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 998
Jürgens, Normann 8390 371
Meyer, Jörg 49316 280
Szablowski, Frank 1881 234
Thurau, Frank 42250 347

7 SLG Geest e.V. 822
Engler, Oliver 59595 228
Plasger, Tobias 58822 305
Schmidt, Holger 57440 289
Schmidt, Sabrina 57441 206
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21.09.2019 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft DG 3 + 4 2019
Einzelwertung - D.9 National Rifle Match - B

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 84 83 85 71 76 8 15 399
2 Freyer, Andreas 59872 SLG Boitzen 88 92 73 76 68 11 10 397
3 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 79 89 84 70 63 7 13 385
4 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 89 89 66 63 72 6 13 379
5 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 72 76 78 66 60 6 9 352
6 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 79 83 62 47 61 3 8 332
7 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 76 70 71 57 56 4 6 330
8 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 68 72 68 65 35 2 10 308
9 Lüdeke, Sven 48980 SLG Boitzen 71 70 73 48 44 4 3 306

10 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 76 78 70 24 55 3 6 303
11 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 76 76 61 27 60 4 5 300
12 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 60 79 64 40 56 3 4 299
13 Hornbostel, Finn Ole 60780 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 66 70 69 46 38 3 4 289
14 Schlesier, Peter 28809 SLG Peine e.V 78 68 57 40 43 2 9 286
15 Laue, Frank 40367 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 69 46 71 46 54 4 3 286
16 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 59 80 45 27 59 2 7 270
17 Baumeister, Alexander 31167 SLG Meppen 60 52 65 36 52 0 2 265
18 Listl, Thomas 35155 SLG Meppen 58 47 56 69 30 2 3 260
19 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 66 59 49 23 50 1 4 247
20 Wiegels, Peter 60359 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 58 27 32 28 30 2 1 175
21 Szablowski, Frank 1881 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 9 42 32 36 22 0 2 141
22 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 40 28 28 9 27 1 1 132
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21.09.2019 Ort: Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft DG 3 + 4 2019
Mannschaftswertung - D.9 National Rifle Match - B

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 1.088
Freyer, Andreas 59872 397
Lüdeke, Sven 48980 306
Meinders, Adrianus Pieter 38317 385
Zeller, Jürgen 39723 303

2 SLG Peine e.V. 965
Schlesier, Peter 28809 286
Bayraktar, Recep 45772 300
Beimes, Manfred 32750 379
Kornweih, Roland 36133 270

3 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 945
Jürgens, Normann 8390 399
Meyer, Jörg 49316 299
Szablowski, Frank 1881 141
Thurau, Frank 42250 247

4 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 924
Laue, Frank 40367 286
Lembke, Gordon 40904 308
Reisner, Christian 47889 132
Wohl, Erik 16927 330

5 SLG Meppen 857
Baumeister, Alexander 31167 265
Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 332
Listl, Thomas 35155 260
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